
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO  
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20190075        

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 15/2019-SRP 

CONTRATANTE: FUNDO DE MANUT. E DESENV. DA 

EDUCAÇÃO - FUNDEB 

CONTRATADA(O): L. S. DE ANDRADE - ME, CNPJ 

13.011.367/0001-52. 

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionados para o 

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação 

(FUNDEB) do Município de Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 322.050,00 (trezentos e vinte e dois mil, 

cinquenta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Projeto 

0801.123610009.1.018 Aquisição de Equipamentos e Mobiliário , 

Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 

permanente 

VIGÊNCIA: 24 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 24 de Setembro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

INALDO VASCONCELOS DA SILVA, Secretário Municipal de 

Educação. 

 
 

 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR TERÇA - FEIRA  24 DE SETEMBRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

